
 
 

 

 
 
 
PŘIPOMÍNÁME OBČANŮM POPLATKOVOU POVINNOST 
 
Poplatek za psa, pozemek, zahrádku a za komunální odpad (1. pol.) uhraďte do 31. 03. 2017. 

Zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích se mění takto:  
§ 12 
(1) Vznikne-li nedoplatek na poplatku poplatníkovi, který je ke dni splatnosti nezletilý a nenabyl plné svéprávnosti 
nebo který je ke dni splatnosti omezen ve svéprávnosti a byl mu jmenován opatrovník spravující jeho jmění, 
přechází poplatková povinnost tohoto poplatníka na zákonného zástupce nebo tohoto opatrovníka; zákonný 
zástupce nebo opatrovník má stejné procesní postavení jako poplatník. 
(2) V případě podle odstavce 1 vyměří obecní úřad poplatek zákonnému zástupci nebo opatrovníkovi poplatníka. 
(3) Je-li zákonných zástupců nebo opatrovníků více, jsou povinni plnit poplatkovou povinnost společně 
a nerozdílně.". 

JEŠTĚ STÁLE MŮŽETE VYUŽÍT K POPLATKU SLUŽBY SIPO 
Sipo je platební nástroj, který Vám šetří čas, starosti a peníze. Stačí vyplnit formulář, který Vám byl již dříve 
rozeslán do domovní schránky, nebo se dostavte na městský úřad Břidličná se Sipo lístkem a formulář vyplníme 
s Vámi, přízemí- kancelář č. 14 paní Lašáková. 
SNÍH ZVOLNA ODTÁVÁ A CHODNÍK S PŘILEHLOU ZELENÍ SKÝTÁ NEVÁBNÝ POHLED. PO PSÍCH MILÁČCÍCH 
ZDE ZŮSTÁVAJÍ HROMÁDKY, KTERÉ ZDE JEJICH MAJITELÉ ZCELA BEZ OSTYCHU ZANECHALI. 
Pytlíky na psí exkrementy si můžete vyzvednout na městském úřadě Břidličná. 
Eva Lašáková, pověřený správce daně

MĚSTSKÉ INFO 

MĚSÍČNÍK PRO OBČANY 
MĚSTA BŘIDLIČNÁ 

ÚNOR 2017 

 
 

M Ě S T O   B Ř I D L I Č N Á 
na základě § 103 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích  

svolávám 
1. zasedání Zastupitelstva města B ř i d l i č n á 
na středu dne 15. března 2017 v 15.00 hodin 

do velké zasedací místnosti MěÚ Břidličná 
 

Miroslav Kladníček, starosta města Břidličná 



2. 
 

U S N E S E N Í z jednání Rady města Břidličnáne dne 25. 01. 2017 č. 2/2017 
●RM schvaluje program jednání Rady města Břidličná č. 2/2017. ● RM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 

a konstatuje, že veškerá usnesení jsou splněna nebo se plní. ●RM schvaluje „Smlouvu o zřízení věcného břemene – 

služebnosti č.IE-12 - 8001021/VB/1 Břidličná, přepojení VN271“, jejímž předmětem je nabytí věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě zřízením a umístěním distribuční soustavy – zemního kabelového vedení NN a zemního kabelového vedení 

VN, který je vymezen GP č.zak.:1254-741/2016 na pozemcích parc. č. 2323, 2339 k. ú. Břidličná, obec Břidličná. Oprávněný 

z věcného břemene je ČEZ Distribuce, a.s. a povinný z věcného břemene je město Břidličná. Jednorázová náhrada za 

zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 10 000 Kč bez DPH. ●RM schvaluje dohodu o ukončení nájmu z nebytového 

prostoru v objektu obchodní jednotky na ul. Nábřežní 423 na pozemku parc. č. 870 v k.ú. Břidličná, obec Břidličná. ●RM 

schvaluje dohodu k realizaci Dětského maškarního plesu konaného dne 28. 1. 2017 v 15.00 hod. ve Společenském domu 

v Břidličné. Maškarní ples zajišťuje kulturní komise ve spolupráci s panem PhDr. Mgr. Vítězslavem Černochem 

z Podbeskydské agentury Mořkov. Cena za realizaci pořadu je ve výši 7 000 Kč, cena za dopravu 2 700 Kč. a) ●RM 

schvaluje smlouvu č. 17002 o zprostředkování kulturního programu na Společenském plese konaném dne 10. 2. 2017 

ve 20.00 hod. v Břidličné. Kulturní program zajišťuje umělecká a hudební agentura ARTUM v zast. Mgr. Danou Chytilovou. 

Jedná se o hudební produkci v podání hudební skupiny SYRINX a cimbálové muziky Stupava. Cena za realizaci pořadu je 

ve výši 26 800 Kč (Stupava 14 000 Kč a Syrinx 12 800 Kč) vč. dopravy. b) ●RM schvaluje taneční soubor La Quadrilla, 

o.s - taneční vystoupení na Společenském plese konaném dne 10. 2. 2017 ve 20.00 hod. v Břidličné. Cena za realizaci 

vystoupení je ve výši 5 000 Kč za honorář + cestovní náhrady 2 250 Kč. ●RM doporučuje ZM schválit „Smlouvu o realizaci 

kulturního zabezpečení akce“ na Slavnosti města 2017 konané dne 17. 06. 2017. Kulturní program zajišťuje umělecká  

agentura RASCALS AGENCY Ostrava zastoupená Lubomírem Roščákem. Cena za realizaci akce je ve výši 128 600 Kč. 

●RM schvaluje Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

ve znění pozdějších předpisů. ●RM schvaluje podání přihlášky pohledávky do insolvenčního řízení a zplnomocňuje 

starostu k podání přihlášky dle přiloženého seznamu. ●RM schvaluje bezúplatný převod dvou pianin Petrof darovací 

smlouvou Základní umělecké škole Rýmařov a SMPM ČR, pobočný spolek Bruntál (Polárka). 
 
 
 

STATISTIKA OBYVATEL MĚSTA BŘIDLIČNÁ K 31. 12. 2016 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POHYB OBYVATEL V ROCE 2016 V BŘIDLIČNÉ 

Celkem 

Přistěhovaní Narození Odstěhovaní Úmrtí Celkem 

71 31 -136 -38 72 

STAV OBYVATEL K 31. 12. 2016 

OBEC ČÁST OBCE ŽENY MUŽI CELKEM 

Břidličná Albrechtice u Rýmařova 16 18 34 

Břidličná Břidličná 1542 1567 3109 

Břidličná Vajglov 94 100 194 

 CELKEM 1652 1685 3337 

VĚKOVÁ STRUKTURA OBYVATEL 

Obec Část obce 
Počet 
Ženy 
Muži 

Věk 
Ženy 
Muži 

Počet 
Dívky 

Chlapci 

Věk 
Dívky 

Chlapci 

Celkem 
počet 

Celkem 
věk 

Břidličná 
Albrechtice u 

Rýmařova 

14 
14 

47 
48,28 

1 
3 

2 
11 

32 42,78 

Břidličná Břidličná 
1356 
1351 

49,92 
46,39 

188 
216 

7,14 
6,54 

3111 42,79 

Břidličná Vajglov 
76 
82 

45,72 
44,29 

17 
19 

7,64 
7,94 

194 38,08 
 



3. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

VĚKOVÉ SLOŽENÍ OBCE 

VĚKOVÁ 
KATEGORIE 

MUŽI ŽENY CELKEM 

0 16 10 26 

1-4 73 49 122 

5-9 75 84 159 

10-14 74 63 137 

15-19 75 66 141 

20-24 109 98 207 

25-29 139 114 253 

30-34 136 109 245 

35-39 106 97 203 

40-44 132 125 257 

45-49 114 116 230 

50-54 128 102 230 

55-59 111 109 220 

60-64 120 112 232 

65-69 120 152 272 

70-74 87 99 186 

75-79 28 73 101 

80-84 27 42 69 

85-89 14 19 33 

90-94 0 13 13 

95-100 1 0 1 

CELKEM 1685 1652 3337 

 
VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ MĚSTA BŘIDLIČNÁ 

 
V sobotu 25. 2. 2017 v 10.00 hodin  
 
v obřadní síni městského úřadu přivítají  
 
zástupci pro občanské záležitosti šest  
 
nových občánků města Břidličná. 
 

 
 



4. 

INFO  

Vysloužilé úsporné žárovky patří do sběrných nádob, aby nezamořily životní prostředí 

Pokud úsporné žárovky skončí v odpadu místo ve specializované sběrné nádobě, 

představují ekologickou hrozbu. Obsahují totiž malé množství toxické rtuti. Podle odhadu jí 

ročně skončí na skládkách desítky kilogramů.  

„Úsporky“ do koše nepatří. Když doslouží klasická wolframová žárovka, obvykle putuje do 

koše. V domácnostech však „wolframky“ postupně nahrazují úsporné zdroje: zejména 

úsporné kompaktní či lineární zářivky. Ty ale obsahují velmi malé množství toxické rtuti. 

Vydrží svítit mnoho let a spotřebují až o 90 % méně elektřiny než klasické žárovky. Když ale 

doslouží, nesmějí se vyhodit do koše, je potřeba odevzdat je k odborné recyklaci, kterou 

zajišťuje kolektivní systém EKOLAMP. EKOLAMP v rámci zpětného odběru zdarma sbírá a 

recykluje nejen světelné zdroje, ale i průmyslová svítidla. Při náhodném rozbití zářivky stačí 

místnost dobře vyvětrat, střepy zamést a odvézt do sběrného dvora. 

„Při ukládání většího množství úsporných světelných zdrojů na skládkách komunálního 

odpadu dochází k únikům rtuti do ovzduší nebo do půdy a vody,“ vysvětluje Matěj Man z organizace Arnika. Vyšší 

koncentrace rtuti mohou znečistit půdu i vodu, v níž se rtuť může transformovat do organické formy, která je obzvláště 

nebezpečná pro nervovou soustavu. 

Kam s nefunkčními úspornými zářivkami 

Vysloužilé zářivky je třeba odnést do sběrného dvora, nejbližší prodejny elektra či do takzvaných malých sběrných nádob, 

které se nacházejí v obchodních centrech, na úřadech a v řadě firem. EKOLAMP v současnosti provozuje přes 4400 

sběrných míst.  

Město Břidličná má malou sběrnou nádobu umístěnou na Městském úřadě vedle podatelny.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

OKRSKOVÉ KOLO V PŘESKOKU PŘES ŠVIHADLO 
 
Každoročně se žáci I. st. naší školy účastní této sportovní soutěže. Letos se konala ve čtvrtek 26. ledna jako vždy 
v Rýmařově. Do okrsku se kvalifikovalo 16 žáků postupujících ze školního kola. 
V silné konkurenci se našim žákům podařilo vybojovat celkem pět medailí: 

 1. místo – Jakub Mihál (1. B) a Nikol Prstková (2. B) 

 2. místo – Tomáš Praslička (2. A) a Hana Winklerová (4. A) 

 3. místo – Petr Krečmer (2. B) 
Pochvalu a poděkování za vzornou reprezentaci školy zaslouží všichni soutěžící.

Ztráty a nálezy Problematiku ztrát a nálezů 

upravuje ust. § 1045 až § 1065 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník. Na základě těchto ustanovení je 
ten, kdo najde ztracenou věc, povinen ji vydat 
vlastníkovi. Není-li vlastník znám, je nálezce povinen ji 
odevzdat obci, na jejímž území k nálezu došlo. Ostatní 
nalezené věci, které mají známého majitele je nálezce 
povinen vydat ztracenou věc vlastníkovi, přičemž má 
nálezce právo na úhradu nutných výdajů spojených 
s vrácením nalezené věci a nálezného.   Byla-li věc 
nalezena na území města Břidličná a nelze-li z 
okolností poznat, komu má být věc vrácena, 
a nepovažuje-li se věc za opuštěnou, oznámí nálezce 
bez zbytečného odkladu zpravidla do tří dnů nález 
Městu Břidličná; byla-li však věc nalezena ve veřejné 
budově nebo ve veřejném dopravním prostředku, 
odevzdá nálezce nález provozovateli těchto zařízení. 
Nálezci, který nález neoznámí, přisvojí si jej nebo jinak 
poruší své povinnosti, nenáleží úhrada a nálezné, ani 
nemůže nález užívat nebo nabýt k němu vlastnické 
právo. Tím není dotčena jeho povinnost nahradit škodu. 

 

POZVÁNKA 
 

 
KLUB SENIORŮ POŘÁDÁ V ÚTERÝ 21. 2. 

2017 OD 15.00 HODIN NA KUŽELNĚ 
 
 

SOUTĚŽ V KUŽELKÁCH 
 
 

ZVEME VŠECHNY PŘÁTELE, PŘIJĎTE SI 
ZAHRÁT A TAKY SE POBAVIT. DOBROU 

NÁLADU S SEBOU. 
 
 
ZA KLUB SENIORŮ  

MARIE KRIŠTIAKOVÁ 



5. 

BADATELSKÉ ODPOLEDNE 
 

Ano, tak právě takové odpoledne dostali jako odměnu za půl roku poctivého snažení nad 
rámec běžné výuky přírodopisu naši žáci. Kdo že se to vydal dne 1. 2. 2017 do Olomouce na 
PřF UP? Asi již odpověď tušíte. Máte naprostou pravdu. Na cestu za dobrodružstvím se 
vydalo 17 přírodovědců ze ZŠ Břidličná. O tom, že na této škole již delší dobu funguje pod 
záštitou SK ASK ČR Břidličná kroužek žáků, kteří dávají přednost před vysedáváním u PC 
přírodě, jsme již mnohokrát psali. Patří mezi ně i BABY team – skupina šesti odvážných žáků, 
kteří hájí čest kroužku na nejrůznějších soutěžích, včetně těch celorepublikových. A co si 
budeme povídat, prostě jsou dobří! Stačí si vzpomenout na zprávy o jejich činnosti v loňském 
šk. roce. Tak právě na všechny tyto šikulky čekala na Katedře zoologie a ornitologické 
laboratoře paní RNDr. Ivona Uvírová, Ph.D., aby jim v průběhu odpoledne věnovala nejen 
svůj volný čas, ale i umožnila pracovat s binokulární lupou a vysvětlila některé základy 
hydrobiologie a malakozoologie. Za její vstřícnost a trpělivost v průběhu celého odpoledne jí 
moc děkujeme. Kluci a děvčata tak na vlastní oči viděli larvy tiplic, chrostíků, muchniček, ale 
i splešťuli, klešťanku nebo přísalku. Dále si na katedře mohli v rámci sbírek prohlédnout 
i lasturu velkého mlže, vývojová stádia vodomila, vážky nebo štěnice všichni účastníci 
vzájemně přesvědčili, že si z odpoledne odnesli mnoho nových poznatků, vyzkoušeli si 
i vědomostní „test“ jehož součástí bylo i rozpoznat od sebe lastury škeble, velevruba a 

perlorodky. Jako bonus si ještě od pana RNDr. Vladimíra U víry, Dr. vyslechli povídání o životě v mořském akváriu. Dále si 
sáhli dokonce na ježovku, nakrmili klauny a viděli reakci sasanky na přítomnost „nezvaného hosta“. Že takový zájezd do 
Olomouce není zrovna levnou záležitostí, to si umí spočítat každý z nás, naskýtá se tedy otázka, kdo se na financích 
podílel. Zde máme jednoznačnou a velmi příjemnou odpověď. Tentokrát byla celá akce uhrazena z příspěvku poskytnutého 
na činnost přírodovědného kroužku Nadací Agrofert. Mgr. Květa Děrdová vedoucí kroužku 
 

KNIHOVNA 

 
AKCE A MĚSÍČNÍ SOUTĚŽE KONANÉ BĚHEM ROKU 2017 V KNIHOVNĚ 
 
CESTOVATELSKÉ A ČTENÁŘSKÉ BESEDY BĚHEM ROKU 
 
Leden   ČAJE ZE SRÍ LANKY se ZLATUŠÍ KNOLLOVOU 
 
Březen   BESEDA ASTROLOGEM Milanem Gelnarem 
2. 3. 2017 od 17.00 hodin 
 
Březen   SCÉNICKÉ ČTENÍ DOBRODRUŽSTVÍ PAVOUČKA ČENDY 
31. 3. 2017 od 8.00 hodin 
 
Březen   NOC S ANDERSENEM – CESTUJEME S ČTYŘLÍSTKEM, 
31. 3. 2017 od 17.00 hodin - Přihlášky si děti mohou vyzvednout od 1. 3. 2017 v knihovně  
 
DUBEN  BESEDA SE SPISOVATELKOU PETROU DVOŘÁKOVOU  
27. 4. 2017  KLUCI A DĚVČATA MEZI  SLOVY 
 
Duben   VELIKONOČNÍ DÍLNA 
13. 4. 2017 od 15.00 hodin 
 
Červen   „PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ NA ČTENÁŘE“ 
 
Říjen   TÝDEN KNIHOVEN - amnestie pro zapomnětlivé čtenáře, besedy pro ZŠ Břidličná 
   BESEDA S ILUSTRÁTOREM DĚTSKÝCH KNIH JIŘÍM FIXLEM 
3. 10. 2017 od 17.00 hodin ŽIVOT S VÁŠNÍ A ČOKOLÁDOU s Marcelou Krčálovou, tentokrát ochutnáme víno a 

čokoládu 
 
Prosinec  VÁNOČNÍ NOCOVÁNÍ 
1. 12. 2017 od 17.00 hodin – Přihlášky si děti mohou vyzvednout od 1. 11. 2017 v knihovně 
 
 

Městská knihovna má od ledna nové webové stránky 
www.knihovna-bridlicna.cz 

 

BESEDA SE ZNÁMÝM ČESKÝM ASTROLOGEM MILANEM GELNAREM 

http://www.knihovna-bridlicna.cz/


6. 

 
Ve čtvrtek dne 2. 3. 2017 od 17.00 hodin proběhne v knihovně beseda se 
známým českým astrologem 
 

MILANEM GELNAREM 
 
Přednáška bude zakončena předvedením unikátního přístroje na focení 
Aury a měření čaker Aura Cloud 7, který zmíněné umí zobrazit ve 3D 
provedení a jehož výsledkem je cca 15 stránkový sebepoznávací elaborát. 
Tento unikátní přístroj je zřejmě jediný v ČR a SR a návštěvníci přednášky 
dostanou možnost si jej v knihovně za zvýhodněnou cenu osobně 
vyzkoušet.  
 
Více o astrologovi na www.astrosfera.cz . Případné objednávky na focení 
zasílejte na adresu knihovny knihovna@bridlicna.cz, nebo volejte na 
telefon: 733 337 883 
 

KULTURA 

 
MAŠKARNÍ PLES PRO DĚTI 
Kulturní komise města připravila dne 
28. 1. 2017 ve Společenském domě 
v Břidličné Maškarní ples pro děti. 
Zábavné odpoledne zahájila 
promenáda masek, na které se sešlo 

plno princezen, rytířů, zvířátek, jablko, 
indiáni a kouzelníci. Následovaly 
soutěže, tanečky, děti pobavil 
kouzelník a zatančily si u cvičení 
s tetou Ditou. Proběhla soutěž 

o nejhezčí masku. Vyhráli čarodějnice, 
indián a BIO jablko. Pro přítomné děti 
kulturní komise přichystala malé 
občerstvení. Text a foto: M. Kozubová    

 
 

 

 
PLES MĚSTA  
Kulturní komise ve spolupráci s hasiči 
města Břidličná připravili pro občany již 
16. Společenský ples města, který se 
konal v pátek 10. 2. 2017. S dobrou 
náladou a chutnou slivovicí přivítal 
přicházející návštěvníky ve 
společenském domu starosta města 

Miroslav Kladníček s místostarostkou 
Janou Jiřičnou. Taneční večer zpestřil 
irskými tanci taneční soubor La 
Quadrilla, o. s. z Brna. K tanci zahrála 
skupina Sirinx a cimbálová muzika 
Stupava. S výzdobou stolů na sále 

kulturní komisi v letošním roce 
pomohly děti ze ZUŠ pod vedením 
paní Kamily Hýžové. Tombola 
obsahovala mnoho pěkných cen, za 
které děkujeme všem sponzorům 
a blahopřejeme vítězům. 
 Text a foto: M. Kozubová

mailto:knihovna@bridlicna.cz


7. 
 

SPORT, TURISTIKA  

 
Turistický kalendář  2017 KČT, odbor TJ 
Břidličná 
So 18. 2. Přes Smrk k Pláškovu jezírku, 

12 km. Sraz 9.00 pěší zóna.    
 
So 25. 2.  Břidličná –Výšina – Rýžoviště a zpět. 

Masopust v Rýžovišti. Sraz 12.30. 
Horňáčková 

 
So 4. 3.  Valšov – Slezská Harta – Valšov,  

12 km. Vlak 8.37, vede Horňáčková 
 
So 11. 3. Zimní Rešovské vodopády,vlak Břidl. 

zast. 7.28 hod. vede Mana O.  
 
So 18.3  Za jarní květenou kolem Harachova 

Vlak 7.28 Rýmařov. Vede Kitschuch  

 
II. KOLO ČESKÉHO POHÁRU ŽACTVA V  BIATLONU - LETOHRAD 

Ve dnech 21. – 22. 1. 2017 se družstvo 
žáků Klubu biatlonu Břidličná 
zúčastnilo II. ČP v Letohradu. 
V sobotu byl na programu vytrvalostní 
závod a v neděli sprint, vše klasickou 
technikou. U některých víme, že 
v klasice je jejich síla a proto jsme 

tajně doufali. Předpověď hlásila mrazy 
a náš servisní tým už nemohl dospat 
sobotního rána a usilovně přemýšlel, 
jak připravit lyže, aby byly co 
nejrychlejší a zároveň podržely 
závodníky do kopců. „Kouči? Co tam 
dáme?.“ „Toto zažehli, na to dej tenhle 
a pak na jedny lyže patnáctku, na 
druhé stopatnáctku, tady 
stodvacetdvojku atd…“ „Cože? Řekni 
mi to ještě jednou.“ Tak uvidíme. Před 
nástřelem se závodníci vydávají 
testovat lyže. „Marsééé, smýká, nedrží 
a drhne.“ A Dája? „Super, drží, na tom 
chci jet!“ Tomášovi to taky drží, ale 
Štěpán má to stejné a nedrží mu to, tak 
co teď? No uvidíme, jdeme do závodu. 
V sobotu se celkem 190 závodníků 
pere o cenné kovy ve vytrvalostním 
závodě. V mladších žákyních si 
rozšířené pódium odstřelila Katka 
Horňáčková, která se dvěma 
trestnýma skončila na 9. místě a Eliška 
Holková zajela krásné 19. místo. A pak 
přichází na řadu naše želízko v ohni a 
tajný favorit trenérů v závodě klasickou 
technikou. S třemi nulami a třetím 
nejrychlejším běžeckým časem 
vybojoval Dalibor Šuba pro náš klub 

zlatou medaili. Jen pro představu, 
poslední zlato vybojovala Andrea 
Prokešová v roce 2008. Další pěkný 
výsledek a nulová střelba pro Tomáše 
Měrku, který skončil na 15. místě. A co 
se děje v týmu? Slavíme, jsme 
nadšení a spokojení, ale musíme 
myslet i na neděli, je potřeba připravit 
lyže, takže do práce. Máme tu neděli a 
sprint. Opět mrzne, na obzoru se klube 
sluníčko, mázu volíme s jistotou. Lyže 
drží parádně a na střelnici padají samé 
nuly. První nulu má Michal Kozáček, 
který si vybojoval 9. místo, Katka 
Horňáčková na 8. místě, Tomáš Měrka 
na 18. místě, Ondra Poledna na 36. 
místě a Dalibor Šuba na 4. místě. 
Dalibor zároveň získává cenu ředitele 
závodu, jako druhý nejlepší střelec 
víkendu. Nejen Dalibor, ale všichni 
závodníci mají od trenérů pochvalu za 
perfektní střelbu. S klasickou 
technikou se pral Štěpán Nešpor, 
Honza Repáň i Adélka Čecháková, 
kteří se už těší na III. ČP do Jablonce, 
kde budeme opět bruslit. Text: Markéta 
Minichová, Foto: Dana Šubová 

 
III. KOLO ČESKÉHO POHÁRU DOROSTU A DOSPĚLÝCH V BIATLONU - HARRACHOV 

3. - 5. 2. 2017 se dorost a dospělí 
Klubu biatlonu Břidličná zúčastnili 3. 
Českého Poháru v Harrachově. Závod 
jsme opět navštívili v početném 
týmovém obsazení - Petr Andrýsek, 
Vláďa Hlobil a trenér amatér Andrea. 
Myslím, že tolik sněhu pohromadě 
jsme už pár let neviděli. Pokochali 
jsme se krásnou přírodou, ale 

abychom si toho náhodou přespříliš 
neužili, tak nám během víkendu taky 
pěkně popršelo. První vytrvalostní 
závod vysál z některých závodníků, 
kteří jeli 20 km, skoro život. Petr se 
umístil na 14. místě s 50% úspěšnou 
střelbou

 

Přihlášky: 
Holešová J               tel. 59 7431 554 
Přihlášky: Horňáčková L.  tel. 605 975 512 
Email: ludmilahornackova@seznam.cz 
Rakousko:  Mana O.  tel. 775 284 140  

*** 
Informace – stránky KČT Břidličná: 

http://www.kct-bridlicna.4fan.cz 
 
Doporučujeme akce: 
29. 4.  Po sopkách Bruntálska.  
1. 5.  Rozhledna Město Albrechtice. 
20. 5.  Krnovská padesátka pěšky a na kole. 
6. - 9. 7.   Duchonka –65.slovenský  sraz KST. 
7. 10.  25. Beskydský Mont Blanc-výstup na  

Prašivou - krajský sraz turistů. 

 



8. 

Vláďa skončil na 12. místě s krásnou 
střelbou (v jeho pojetí rekordní střelbou) 
6 trestných z 20. Vláďa se svým 
výkonem velice přiblížil ke 2. 
výkonnostní třídě. V neděli se běžel 
rychlostní závod a Peťa bohužel 
nedosáhl ani na tu 50% úspěšnost 
střelby a skončil na 17. místě. Vláďa se 
umístil na 16. místě a opět se téměř blížil 
ke 2. výkonnostní třídě. Do mistrovství 
spousty času, ještě potrénujeme, 
doladíme střelbu a běh. Text a foto 
Andrea Kováčová 
 

 

MĚSÍČNÍ PROGRAM KRYTÉHO BAZÉNU V BŘIDLIČNÉ 
MALÝ BAZÉN: 28 °C VELKÝ BAZÉN: 27 °C VZDUCH: 29 °C 

Od 01. 2. do 28. 2. 2017 
Pronájem krytého bazénu pro organizace je možný dle předem sjednané smlouvy na základě písemné 
objednávky. Ceny za pronájem jsou smluvní a jejich výši je možno dohodnout při podepsání smlouvy 

s vedením společnosti. Objednávky prosím zasílejte na e-mail: bazenbridlicna@gmail.com. 
Od - do Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle 

12-13 PŠ  
do 12:30 

--- 
PŠ  

do 12:30 
PŠ 

 do 12:30 
--- --- --- 

13-14 
--- --- --- --- --- 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

14-15 XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

15-16 XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

16-17 XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

17-18 Plavecký 
odd. 

XXX 
sauna 

Plavecký 
odd. 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

18-19 Plavecký 
odd. 

do 18.30 

XXX 
sauna 

Plavecký 
odd. 

do 18.30 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

19-20 
AEROBIK 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

XXX 
sauna 

AEROBIK 18.45 – 19.45 hod. SAUNA JE V PROVOZU KAŽDÝ DEN 

Vstupné na 90 min.   Dospělí     60 Kč 
Děti do 15 let     30 Kč   
Studenti od 15 do 26 let    35 Kč Zdravotně postižení 50% 

sleva 
2 dospělí + 1 dítě do 15 let  120 Kč Pojištěnci s uzavřenou smlouvou zdarma 
2 dospělí +2 děti do 15 let  145 Kč Koupací čepice      5 Kč 
Permanentka dětská (11 vstupů)  270 Kč Permanentka studentská (11 vstupů) 315 Kč 
Permanentka dospělá (11 vstupů) 540 Kč  


